PORTARIA/CMI Nº 041, DE 18 DE MARÇO DE 2016.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAJUBÁ, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

    Art. 1º – Designar o vereador Luiz Fernandes Gonzaga para

representar o Poder Legislativo Municipal no Ato Cívico em comemoração ao

197º Aniversário de Itajubá - Hasteamento das Bandeiras e Apresentação de

Bandas, dia 19 de março de 2016, às 9 horas na Praça Theodomiro Santiago, na

Concha Acústica.

4Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Cumpra-se e publique-se.

Câmara Municipal de Itajubá, em 18 de março de 2016.

ANTÔNIO RAIMUNDO SANTI

Presidente

		2016-03-28T14:19:28-0300
	ROSAURA MARIA REZENDE ALBO:68846240600
	Doy testimonio de la fidelidad e integridad de este documento